
Delibera del Consiglio Federale N.171/2025 del 18/07/2025

Consiglio Federale N° 4 del 18/07/2025 - Punto N. 4 O.d.G. – Delibere

Presenti al momento della votazione n. 9 su n. 11 del Consiglio Federale aventi diritto al voto. Assenti n. 0 componenti.

Presiede: Andrea Gios

Presente il Collegio dei Revisori dei Conti con n. 1 membro

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Cambio denominazione società codice FISG 185: ASD EV Bozen 84 Eagles

IL CONSIGLIO FEDERALE

Visti gli articoli 24 e 25 dello Statuto Federale, gli articoli 22 e 23 del Regolamento Organico Federale FISG
e il Regolamento di Amministrazione FISG;

Preso atto del nuovo Statuto sociale ricevuto dalla società codice affiliazione FISG  185 con la nuova
denominazione;

Considerato il verbale sociale datato 25 Febbraio 2025 e la registrazione presso l'Agenzia delle Entrate del 27 06
2025  che attestano il cambio di denominazione della società codice FISG 185;

DELIBERA

- di cambiare denominazione alla società codice FISG 185 che diventa Associazione Sportiva Dilettantistica EV Bozen 84
Eagles, codice fiscale: 00685700213.

Eventuali modifiche:

X   all'unanimità   a maggioranza

  con voti contrari n. 0   con voti astenuti n. 0

Delibera del Consiglio Federale N.171/2025 del 18/07/2025 Pagina 1/2



  Ippolito Sanfratello *
(Il Segretario)

Andrea Gios *
(Il Presidente)

  (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Consiglio Federale N.171/2025 del 18/07/2025 Pagina 2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

